§1° -A abertura do cr6dito adicional de que trata este artigo sera
ate o limite do valor do repasse,  a titulo de transferencia fundo a fundo, somado
a  estes  os  rendimentos  de  sua  aplicagao  financeira,  nao  podendo  o  total  do
repasse ultrapassar,  anualmente,  ao montante de ate R$ 350.000,00 (trezentos
e cinquenta mil  reais).

§2° -0  Decreto de que trata o paragrafo anterior devera indica
expressamente o ato normativo respectivo que o fundamente.

Art.   5°   -   Fica   o   Poder   Executivo   autorizado   a   proceder   a
respectiva  incorporagao  ao  Plano  Plurianual  do  Municipio,  por meio  de  Decreto